
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 278

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:26:29

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 19/2018

N° do Processo: 32

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/02/2018 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/02/2018 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/02/2018 10:00:00

Data da Disputa/Horário:27/02/2018 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Presencial 019/18 - Registro de preços para eventual aquisição de gêneros alimentícios
(carnes)
Resumo:
Pregão Presencial 019/18 - Registro de preços para eventual aquisição de gêneros alimentícios
(carnes)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/02/2018 00:00:00 Termo de Deliberação Baixar

16/02/2018 00:00:00 Edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/278/ppregao-presencial-01918-registro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-generos-alimenticios-carnesp-/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76388ff63d14e55a3aee4996d40f8e27.doc
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/feec59026fde8376f65b5d94df7c41cb.pdf

